
 

 

 
Duben 2017      www.zamek-cerveny-hradek.cz 
         www.kviz-jirkov.cz 
 

Vážení příznivci, duben je již tradičně měsícem oficiálního zahájení sezóny. Věříme, že si z nabídky letních akcí vyberete. 
 
  9. 4. od 15,00 Zámecká pohádka divadla Hnedle Vedle (Jirkovské 
divadlo)   
 
Tomášova další pohádka je o lidských vlastnostech, které nám stěžují 
život. Příběh se odehrává na starém zámku, kde panuje zlý kníže pán. V 
pohádce našeho knížete potrestají a vychovají lesní strašidla bludička a 
hejkal. V pohádce uslyšíte zbrusu nové písničky, které Tom napsal jen pro 
tuto pohádku. A děti se opět zapojí do našeho divadla a zahrají si s 
Tomem. Lakota, lhaní, zlost a hloupost se v dobré obrátí a to ještě s 
legrací. 
 
Vstupné: 50,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 .4. 9,00  Jarní svod psů loveckých plemen 
(zámek Červený Hrádek) 
 

- pořádaný Českomoravskou mysliveckou jednotou, 
o.s. – Okresní myslivecký spolek v Chomutově 

Již tradiční akce, která je předzvěstí květnového 
Mysliveckého dne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

http://www.zamek-cerveny-hradek.cz/


 

 

 
30. 4. Zahájení kulturní sezóny (zámek Červený Hrádek)  
 
Jako každoročně se i v letošním roce koná na nádvoří zámku Červený 
Hrádek zahájení kulturní sezóny. Kulturní program   
je věnován především hudbě a tanci, ale chybět nebude ani výtvarná dílna 
a divadelní představení pro děti. 
Letošní zahájení sezóny bude ojedinělé svým večerním programem. 
V nově zrestaurovaném Rytířském sále proběhne nejen slavnostní 
otevření tohoto unikátního prostoru, ale i koncert uznávaného houslisty 
Jana Svěceného a klavíristy Karla Máchy. 
 
od 10,00 prohlídky zrestaurovaného Rytířského sálu 
 
13,00 Bolly ladies – skupina orientálních tanečnic 
 
13,30  Big band Zdeňka Tölga 
 
15,00 Bolly ladies a výuka tanců pro děti 
 
15,30 Pohádka Ferda Mravenec a Brouk Pytlík 
 
16,30 Bolly ladies – skupina orientálních tanečnic 
 
17,30 NEZMAŘI 
 
***  řemesla *** prodejní stánky *** workshop*** 
 
Vstupné: dospělí 50,- Kč, děti od 6 let 20,- Kč 
 
19,00 koncert Jaroslava Svěceného a Václava Máchy *** slavnostní otevření zrestaurovaného Rytířského sálu 
 
Vstupné: 150,- Kč 
 
 
 
 
 
Přípravy na sezónu se netýkají jen kultury, ale práce postupují i v zámeckém parku. U budovy zámecké Jízdárny je nově instalována 
lavička s vyhlídkou na České Středohoří. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Stejně jako každý rok v tuto dobu, je i letos v okolí zámku zvýšený výskyt žab, které si nerušeně kráčí po silnici bez ohledu na 

dopravní situaci. Žádáme proto všechny návštěvníky o zvýšenou opatrnost. 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Připravujeme: 
 
13. 5. Myslivecký den (zámek Červený Hrádek) 
 
20. 5. Kludského zahrada (zahrada Kludského vily) 
 
27. 5. Jirkovská srdíčka (zámek Červený Hrádek) 
 
27. 5. Setkání obyvatel zaniklých obcí (louka u zámku) 
 
28. 5. Pohádkový les (zámecký park a okolí) 
 
18. 6. Ostrovní párty  (ostrůvek na zámeckém rybníce) 
 
26. 8. Hradozámecká noc 
 
2. 9. Mistrovství ČR ve vaření svíčkové a Moravský den 
 
9. 9. Jirkovská hornická pouť (centrum města) 
 
 

Najdete nás na facebooku: https://www.facebook.com/KVIZ-Jirkov-po-Kultura-Jirkov-
219798561411764/?ref=aymt_homepage_panel 

Vážení návštěvníci, v době od 1. 10. 2016 do 30. 4. 2017 bude z důvodu rozsáhlé 

rekonstrukce Rytířského sálu uzavřen prohlídkový okruh zámku.  

https://www.facebook.com/KVIZ-Jirkov-po-Kultura-Jirkov-219798561411764/?ref=aymt_homepage_panel
https://www.facebook.com/KVIZ-Jirkov-po-Kultura-Jirkov-219798561411764/?ref=aymt_homepage_panel

